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مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:
محلولپاشی »فروت ست« باغات 

انار ارسنجان در دستور کار 
قرار گرفت

 

 

هدف  با  گفت:  ارسنجان  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
عملکرد  و  میوه  میزان  افزایش  دهی،  گل  درصد  افزایش 
به  موسوم  کودهای  مصرف  به  ،توصیه  درختان  آینده   سال 

»فروت ست« در دستور کار این مدیریت قرار گرفت.
از روابط عمومی  نقل  به  دریافتی روزنامه طلوع  به گزارش 
ناصر  سید  ارسنجان،  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت 
ترکیبات  حاوی  »فروت ست«  اینکه  بیان  با  خرمی  حسینی 
اسید آمینه، روی، بور، آهن، نیتروژن و سایرعناصر ریزمغذی  
در  تغذیه  مرحله  مهمترین  فروت ست  کرد:  است،تصریح 
باغات میوه است که باعث افزایش کمیت و کیفیت میوه و 
کاهش ریزش گل و میوه در سال بعد، تضمین تولید گل و 
تشکیل میوه، کاهش ریزش جوانه های سال آتی و کاهش 

تناوب باردهی درختان میوه می شود.
در  انار،  ست  فروت  محلولپاشی  زمان  بهترین  افزود:  وی 
اولویت اول بلافاصله بعد از برداشت میوه است زیرا در این 
قبل  جوانه ها  تقویت  برای  کوتاهی  فرصت  درختان  زمان، 
از ریزش برگ ها دارند و هرچه از زمان برداشت میوه ها 
بگذرد توانایی برگ ها برای فعالیت و جذب عناصر کاهش 

می یابد.
حسینی خرمی مرحله دوم فروت ست را هنگام تورم جوانه ها 
در بهار اعلام و ابراز کرد: در انتهای فصل و پس از برداشت 
میوه، عملیات تولید و ذخیره سازی مواد غذایی در درخت 
ادامه دارد، اما مخازن ذخیره عناصر از میوه به جوانه ها تغییر 
می یابد و درخت تمام توان خود را صرف تقویت جوانه ها 
می کند تا در سال آینده گلدهی و میوه دهی مناسبی داشته و 

ریزش میوه ها کاهش یابد.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه برداشت انار از سطح ۱۵۵۰ 
هکتار باغات انار ادامه دارد، از باغداران خواست برای کسب 
اطلاعات بیشتر به واحد باغبانی مدیریت جهاد كشاورزی این 

شهرستان مراجعه نمایند.

خرامه
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه

خبر داد؛
سومین مرحله برداشت گیاه 

مریم گلی در خرامه
سومین  برداشت  از  خرامه  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
چین گیاه دارویی مریم گلی در اواخر آبان ماه از سطح 3500 
متر مربع از اراضی کشاورزی این شهرستان خبرداد و گفت: 
پیش بینی می شود در این مرحله به علت افت دما عملکرد 

محصول به 2500 کیلوگرم وزن خشک برسد. 
از روابط عمومی  نقل  به  دریافتی روزنامه طلوع  به گزارش 
با  دهقانی  ایرج  مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، 
اشاره به تاریخ کاشت این گیاه در پنجم اردیبهشت ماه سال 
محصول  برداشت  عملیات  مرحله  اولین  کرد:  اظهار  جاری 
در پانزدهم مردادماه و دومین مرحله در اواخر شهریور ماه 
صورت پذیرفته که مجموع تولید دو مرحله 650 کیلوگرم 

محصول خشک شده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه برداشت مریمی در روز آفتابی 
و زیر نورخورشید و خشک کردن آن در سایه تاثیر بسزایی 
بر میزان و ثبات اسانس گیاه دارد، ابراز کرد: هر کیلو گرم 
محصول تولیدی به قیمت 430 هزار ریال در اختیار کارخانه 

های داروسازی قرار داده شد.
دهقانی افزود: عملیاتی نشدن راهبردهای توسعه صادرات و 
فرآوری گیاهان دارویی تداوم تولید را با چالش مواجه نموده 

است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه تصریح کرد: اجرای 
الگوی کشت در گرو حمایت و برنامه  موفق طرح اصلاح 

ریزی مدیران اقتصادی و اجتماعی خواهد بود.

مرودشت
مدیر جهاد کشاورزی مرودشت: 

عرضه بالغ بر یک میلیون تن 
علوفه به دامداران مرودشتی

یک  تولید  از  مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
میلیون و 39 هزار تن علوفه در سال زراعی گذشته در این 

شهرستان خبر داد.

از روابط عمومی  نقل  به  دریافتی روزنامه طلوع  به گزارش 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، کاووس همتی 
با اشاره به خشکسالی های جاری و لزوم تامین علوفه مورد 
نیاز دامداران اظهار کرد: علوفه تولیدی  شامل 210هزار تن 
ازبرداشت گندم و جو، 87  کاه و کلش جمع آوری  شده 
تن  یونجه و 700 هزار  تن  برنج، 42 هزار  بقایای  تن  هزار 
ذرت علوفه ای بود که به دامداران شهرستان و شهرستان های 

همجوار عرضه شده است. 
اینکه  بیان  با  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  معاون 
امسال با آموزش بهره برداران و اقدامات ترویجی، سوزاندن 
کاه و کلش مزارع در شهرستان مرودشت به حداقل ممکن 
رسید، تصریح کرد: علاوه بر علوفه تولیدی در مزارع ذرت، 
و یونجه میزان جمع آوری باقی مانده های گیاهی در مزارع 

برنج و گندم و جو نیز افزایش چشمگیری داشت.
و  دام سبک  پرورش  نظر  از  مرودشت  اینکه  بیان  با  همتی 
می  محسوب  دامی  محصولات  تولید  های  قطب  از  سنگین 
شود، ابراز کرد: علوفه تولیدی به منظور تعلیف بیش از 700 
هزار راس دام سبک و سنگین در قالب چهار هزار واحد دامی 

استفاده می شود.
و  کشت  با  سالانه  مرودشت  شهرستان  در  همتی؛  گفته  به 
برداشت افزون بر صد هزار هکتار گندم، جو و برنج بیشترین 
بسترفعالیت  امر  این  می شود که  تولید  و کلش  کاه  میزان 
و کسب و کار هایی جدید در این زمینه را به خوبی فراهم 

کرده است.

استان بوشهراستان بوشهر
معاون اجتماعی فرماندهی  مرزبانی 

استان بوشهر خبر داد؛

کشف بیش از ۱۵ میلیاردی کالای 

 
قاچاق در استان بوشهر

 
از کشف  بوشهر  استان  فرماندهی  مرزبانی  اجتماعی  معاون 
بیش از ۱۵ میلیارد ریالی کالای قاچاق در این استان خبر داد.
حسین فرهمند اظهار کرد: با اقدام  مشترک مرزبانان  پایگاه 
های دریابانی کنگان و گناوه  و بارصد و اشراف اطلاعاتی 
دبی  از  که  قاچاق  کالاهای  حاوی  تجاری  لنج  فروند  یک 
عملیاتی  اقدامات  با  بوده  حرکت  در  گناوه  بندر  به سوی 

هدفمند توقیف شد.
وی در ادامه افزود: مامورین  پس از هماهنگی با مقام قضایی 
که  قراردادند  دقیق  بررسی  مورد  را  مذکور  تجاری  شناور 
آبمیوه  برقی)اتو،  لوازم  دستگاه   ۴۸ نظیر  اقلامی  توانستند 
گیری(، ۸۱۷ ثوب پوشاک، ۵هزار و ۱۲۲ قلم لوازم آرایشی 
در انواع مختلف، ۲هزار و ۴۹۶ عدد لوازم آشپزخانه و... و. 

کشف کردند.
به  بنا  را  مکشوفه  کالای  ریالی  ارزش  اجتماعی  معاون 
نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر ۱۵ میلیاردو۱۶۳ میلیون و 
۷۶۰هزار ریال برآورد  اعلام کرد و خاطرنشان کرد: در این 
راستا ۵ نفر به عنوان متهم دستگیر و به همراه پرونده متشکله 

تحویل مقام قضایی شدند.
به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی 
مرزبانان  کرد:  خاطرنشان  فرهمند  بوشهر؛  استان  مرزبانی 
قوا  کل  معظم  فرماندهی  منویات  تحقق  راستای  در  استان 
برخورد  قاطعانه  کالا  قاجاقجیان  و  اقتصادی  نظم  متخلین  با 

خواهند کرد.
استاندار بوشهر:

مجتمع فولاد در بوشهر و گناوه 

 
احداث می شود

استاندار بوشهر از توافق ایجاد 2 مجتمع فولاد در استان بوشهر 
خبر داد.

احمد محمدی زاده در نشست با سرمایه گذاران گفت: یکی 
از این مجتمع ها با سرمایه گذاری 10 هزار میلیارد تومانی 
مجتمع  آن  اجرایی  وعملیات  شد  خواهد  احداث  بوشهر  در 
فولاد دیگر هم با 80 هکتار وسعت و 15 هزار میلیارد تومان 
سرمایه گذاری بین ایران و چین، حداکثر تا یکماه آینده در 

بندر گناوه آغاز خواهد شد.
اقتصادی  جهش  یک  آستانه  در  بوشهر  کرد:  اضافه  وی 
این جهش  برای  لازم  های  زیرساخت  همه  و  است  بزرگ 

اقتصادی فراهم است.
پالایشگاهی  واحد   30 وجود  کرد:  تصریح  بوشهر  استاندار 
و تولید 70 درصد گاز کشور بخشی از ظرفیت های استان 
بوشهر در عرصه نفت، گاز و پتروشیمی است. همچنین در 
استان بوشهر 42 واحد پتروشیمی داریم که 24 واحد آن در 

حال تولید و 18 واحد آن در حال توسعه هستند.
به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی استانداری، احمدی 
در  گذاری  سرمایه  برای  ما  نظر  مد  پروژه  کرد:  بیان  زاده 
منطقه ویژه شمال استان بوشهر، پروژه تولید PVC است و 
را مستعد  بوشهر  استان  انجام شده و  مطالعاتی  این زمینه  در 

اجرای این طرح می دانیم.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

علت ترخیص نشدن ۳۱ هزار تن 
برنج وارداتی چیست؟

 
 

رجایی  شهید  گمرک  واردات  حوزه  گمرکی  امور  معاون 
بندرعباس گفت: در نیمه اول آبانماه امسال ۳۱ هزار تن برنج 
تاکنون  ولی  شده،  اظهار  رجایی  شهید  گمرک  به  وارداتی 

ترخیص نشده است.
ترخیص  علت  میرزایی  سعید  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
نشدن این میزان برنج را ممنوعیت واردات فصلی برنج دانست 
به  آبان ماه  پایان  تا  تیرماه  ابتدای  از  هرسال  کرد:  عنوان  و 
علت برداشت برنج داخلی، محدودیت واردات برنج اعمال و 

از ترخیص برنج های وارد شده جلوگیری می شود.
رجایی  شهید  گمرک  واردات  حوزه  گمرکی  امور  معاون 
هزار   ۵۸۳ تاکنون  امسال  ابتدای  از  کرد:  اظهار  بندرعباس 
تن کالا به گمرک شهید رجایی بندرعباس اظهار و ترخیص 

شده است.
وی در پایان خاطرنشان کرد: به استناد مصوبه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت، بیش از ۵ هزار قلم کالا به محض اظهار به 

گمرک، عملیات ترخیص آن سریعاً انجام می شود.

نفتکش ساتیس با حکم قضایی 
آزاد شد

جمهوری  نفت  تخلیه  از  پس  ساتیس  شده  توقیف  نفتکش 
اسلامی ایران در بندرعباس، با حکم قضایی آزاد شد.

به گزارش ایرنا، پایگاه اطلاع رسانی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی از آزادی نفتکش توقیف شده ساتیس پس از تخلیه 
نفت جمهوری اسلامی ایران ، در بندرعباس، با حکم قضایی 

خبر داد.
مقتدرانه  و  موقع  به  اقدام  با  ماه  آبان   ۱۲ چهارشنبه  روز 
اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  دریایی  نیروی  برکفان  جان 
عملیات نیروی دریایی ارتش تروریست امریکا برای سرقت 
ماند.  ناکام  عمان  دریای  در  ایران  جمهوری اسلامی  نفت 
آمریکایی ها در این اقدام یک نفتکش حامل نفت ایران را 
انتقال محموله  با  در آب های دریای عمان سرقت کردند و 
نامعلوم  نفتکش دیگر آن را به سوی مقصدی  نفت به یک 

هدایت کردند.
با  سپاه  دریایی  نیروی  رزمندگان  اقدام  این  به  واکنش  در   
اجرای عملیات هلی برن بر روی عرشه نفتکش حامل نفت 
سرقت شده آن را تصرف و به سوی آب های سرزمینی ایران  

هدایت کردند.
از  استفاده  با  ادامه  در  آمریکا  تروریست  ارتش  نیروهای 
چندین فروند بالگرد و ناو جنگی به تعقیب نفتکش پرداختند 
دریایی  نیروی  برکفان  مقتدرانه جان  و  قاطعانه  با ورود  اما 

سپاه ناکام ماندند.

 کیش

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش:

سه سرشاخه سارقان دریایی 
در کیش دستگیر شدند

 
سه  گفت:  کیش  دریابانی  پایگاه  و  ویژه  انتظامی  فرمانده 
از  سرقت  به  اقدام  وحشت  و  رعب  ایجاد  با  که  سارقی 
شناورهای صیادی این جزیره می کردند، به همت ماموران 

این فرماندهی دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا، سرهنگ علی اصغر جمالی در گفت و گو 
با  خبرنگاران، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
با ایجاد رعب و وحشت و سرقت از لنج های صیادی جزیره 
فرماندهی  کار  دستور  در  ویژه  صورت  به  موضوع  کیش 

انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش قرار گرفت.
وی افزود: سارقان با آسیب به لنج های صیادی وارد شناورها 
می شدند و پس از سرقت ماهی های صید شده، تلفن همراه 
صیادان، جی پی اس شناورها،  موجب اذیت و آزار خدمه 

لنج می شدند.
سرهنگ جمالی افزود: کارکنان پایگاه دریابانی و کارآگاهان 
پلیس آگاهی کیش با رصد دقیق از روش حضور سارقان در 
با  از سرقت  سارقان پس  شدند  متوجه  فنی  اقدامات  و  دریا 
رنگ کردن قایق های خود سعی در فریب پلیس دارند، که 
با تعقیب و مراقبت توسط پلیس، محل سکونت این سارقان را 

در یکی از استان های همجوار شناسایی کردند.
هماهنگی  با  کیش  آگاهی  پلیس  کارآگاهان  افزود:  وی 
و  منسجم  عملیات  ساعت   ۲۴ طی  کیش،  جزیره  دادستان 
هماهنگ سه نفر از سر شاخه های اصلی سارقان را شناسایی، 
منتقل  به جزیره کیش  قضائی  مراحل  سیر  برای  و  دستگیر 

کردند.
انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش افزود: تلاش  فرمانده 

و  متهمان  های  سرقت  تعداد  و  ابعاد  کشف  جهت  پلیس 
تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

استان خوزستاناستان خوزستان
 

اهواز
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:
پست برق ۱۰۰ مگاولت آمپر 

کیانشهر اهواز به زودی بهره برداری 
می شود

 
 

 
 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: پست پست 
با  آمپر  مگاولت   ۱۰۰ ظرفیت  با  اهواز  کیانشهر   Gis برق 
پیشرفت بیش از ۹۰ درصدی آماده بهره برداری است و به 

زودی وارد مدار خواهد شد.
محمود دشت بزرگ در حاشیه بازدید معاون وزیر نیرو در 
به ۳۳ کیلوولت  از پست های برق ۱۳۲  انرژی  برق و  امور 
ایرنا  خبرنگار  با  وگو  گفت  در  اهواز،  یک  کیانشهر   Gis
بیان کرد: این پست برق، یکی از ۱۵ پست Gis این شرکت 
است که برای توسعه شبکه برق خوزستان طراحی و برنامه 

ریزی شده است.
وی ادامه داد: علاوه بر پست کیانشهر یک ، ۲ پست برق 
کارون و خزامی نیز در اهواز پیشرفت بیش از ۹۰ درصدی 

دارند و آماده بهره برداری هستند.
افزود: تجهیزات  مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
است  سوئیس   ABB شرکت  لیسانس  تحت  پست ها  این 
نیروی  بار در کشور توسط شرکت سرو  برای نخستین  که 
شیراز ساخته شده و اولین پست های آن توسط شرکت برق 
منطقه ای خوزستان خریداری و در حال نصب و راه اندازی 
هستند.شرکت برق منطقه ای خوزستان دارای ۹ هزار و ۱۶۲ 
و ۲۴۵ پست  برق  توزیع  فوق  و  انتقال  شبکه  کیلومتر خط 
انتقال و فوق توزیع در استان های خوزستان و کهگیلویه و 

بویر احمد است.
رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز 

استان خوزستان خبر داد؛

ساخت ۱۰ مدرسه استثنایی
 در خوزستان با همراهی 

خیرین مدرسه ساز
رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز خوزستان از ساخت ۱۰ مدرسه 

استثنایی در استان با همراهی خیرین مدرسه ساز خبر داد.
زیبا صالح پور اظهار کرد: مجمع خیرین مدرسه ساز همچون 
سایر مجامع خیر مدرسه ساز کشور، در سال ۷۸ تاسیس شد. 
این مجمع با هدف ورود خیران و نیکوکاران جامعه به عرصه 
مدارس تشکیل شده  تجیهزات  فراهم کردن  مدرسه سازی و 
است تا بخشی از مشکلات دانش آموزان را با کمک خیران 

برای دستیابی به تحصیل مناسب حل شوند.
به گزارش ایسنا، وی افزود: همواره کمک به مدرسه سازی و 
ایجاد فضاهای آموزشی در کشور وجود داشته است اما این 
کمک ها به شکل منظم و نهادینه نبود اما با تشکیل این مجمع 
از سال ۷۸، به شکل رسمی و با ترکیبی قانونی شاهد فعالیت 

خیران در عرصه مدرسه سازی هستیم.
سال  در  گفت:  خوزستان  مدرسه ساز  خیرین  مجمع  رئیس 
۷۸، تعهد خیران مدرسه ساز در خوزستان ۳۵۰ میلیون تومان 
انجام شده خوشبختانه  با تلاش های  اخیر  اما در سال های  بود 
سال  که  شکلی  به  است  رفته  بالا  بسیار  خیران  مشارکت 
گذشته خوزستان رتبه دوم مشارکت خیران مدرسه ساز را در 

کشور با تعهد ۲۱۱ میلیارد تومان کسب کرد.
وی با اشاره به برگزاری سالانه جشنواره خیرین مدرسه ساز 
ادامه داد: در این جشنواره ها زمینه حضور سایر خیران برای 
فعالیت در عرصه مدرسه سازی فراهم و از خیران دوره های 
پیشین تجلیل می شود. امسال خوشبختانه خوزستان رتبه اول 
مشارکت خیران را میان همه استان های کشور با حدود ۳۰۰ 
میلیارد تومان تعهدات به دست آورد. این جایگاه در شرایطی 
اقتصادی،  رکود  شرایط  در  که  خورد  رقم  خوزستان  برای 

تحریم و گرانی ها قرار داریم.
خوزستان  که  است  افتخار  ما  برای  اینکه  بیان  با  صالح پور 
زمینه حضور نیکوکاران را فراهم می کند، افزود: آنچه باعث 
شده این افتخار معنوی برای خوزستان به دست آید، همراهی 
و همدلی مجمع خیران مدرسه ساز، اداره کل نوسازی مدارس 

و آموزش و پرورش استان است.
وی در خصوص مشارکت های مردمی در طرح آجر به آجر 
که در قالب سه پویش برگزار شد، گفت: پویش اول به نام 
 ۴ رتبه  توانست  خوزستان  پویش  این  در  که  بود  »محرم« 
بچه های  مادرم،  »من  دوم  پویش  آورد.  دست  به  را  کشور 
و  همدلی  سایه  در  خوشبختانه  که  بود  من«  فرزند  ایران 
بسیار زیاد  با اختلاف  را  اول  توانستیم رتبه  مشارکت مردم 
با سایر استان ها کسب کنیم. پویش سوم »به رنگ مدرسه« 

بود که در این پویش شاهد مشارکت بسیار خوبی از سوی 
دانش آموزان خوزستان بودیم و بخش عمده ای از آثار رسیده 

به این پویش توسط دانش آموزان خوزستان ارسال شد.
از  یکی  گفت:  خوزستان  مدرسه ساز  خیرین  مجمع  رئیس 
دلایل اینکه خوزستان توانسته در این شرایط دشوار اقتصادی 
اداره کل  که  است  این  باشد،  داشته  را  خیران  ویژه  توجه 
نوسازی مدارس استان همراهی بسیار خوبی با خیران داشته 

است.
قبل  به سال های  نسبت  استان ها  بیشتر  اینکه در  بیان  با  وی 
تعهدات خیران کاهش چشمگیری داشته است، گفت: بخش 
اعظمی از خیرانی که به ساخت مدرسه در خوزستان کمک 
می کنند، خوزستانی نیستند و این مساله به این دلیل است که 
نام خوزستان یک نام محبوب برای خیران است و همه مردم 

ایران به خوزستان عشق دارند.
صالح پور افزود: نبود مدارس استثنایی در خوزستان احساس 
استثنایی  با همراهی خیران، ۱۰ مدرسه  می شد و خوشبختانه 
در خوزستان در حال ساخت است تا مشکل کمبود مدارس 

استثنایی نیز تا حدودی مرتفع شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
  

مدیر شیلات سازمان جهاد کشاورزی 
کهگیلویه و بویراحمد:

شیلات کهگیلویه و بویراحمد 
نیازمند یکهزار میلیارد ریال 

سرمایه گذاری است

 

 

مدیر شیلات سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد 
های  هزینه  تامین  برای  استان  این  شیلات  صنعت  گفت: 
بلایای  از  ناشی  های  خسارت  جبران  و  گردش  در  سرمایه 

طبیعی نیازمند یکهزار میلیارد ریال سرمایه گذاری است.
حمزه جانبازی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
و  کهگیلویه  ماهی  پرورش  مزارع  از  درصد   ۴۰ کم  دست 
بویراحمد برای تهیه غذای آبزیان، بچه ماهی و دارو نیازمند 

تسهیلات بانکی سرمایه در گردش هستند.
وی بیان کرد: این بهره برداران ۶۵۰ میلیارد ریال تسهیلات 

بانکی برای ادامه تولید نیاز دارند.
مدیر شیلات سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد 
با اشاره به خسارت های زلزله پارسال شهرستان دنا و سیلاب 
تابستان استان به زیرساخت های مزارع پرورش ماهی تصریح 
کرد: خسارت ناشی از این بلایای طبیعی در مزارع استان ۳۵۰ 

میلیارد ریال برآورد شده است.
وی عنوان کرد: امسال اعتباری برای تامین سرمایه در گردش 
یا جبران خسارت های ناشی از سیل و زلزله اختصاص نیافته 

است.
اعتبار  ریال  میلیارد  هزار   ۱۰ تصویب  به  اشاره  با  جانبازی 
در سفر رییس جمهوری و هیات همراه به حوزه کشاورزی 
تخصیص  با  کرد:  امیدواری  ابراز  بویراحمد  و  کهگیلویه 
اعتبارات کافی به حوزه شیلات جایگاه استان به عنوان یکی 

از قطب های ماهی قزل آلا در کشور حفظ شود.

دهدشت
دادستان دهدشت عنوان کرد؛

اشد مجازات در انتظار 
توزیع کنندگان مواد مخدر

کنندگان  توزیع  برای  مجازات  اشد  از  دهدشت   دادستان 
مواد مخدر خبر داد.

مخدر،  مواد  با  مبارزه  شورای  نشست  در  کریمی زاد  سعید 
پیشگیری از این آسیب را مهمترین اولویت عنوان و اظهار 
توانمند سازی و آگاه سازی  تبلیغ علیه مواد مخدر و  کرد: 
این آسیب  با  مقابله  راهکاری  از جمله  و جوانان  خانواده ها 
است و توانمند سازی جز با تعامل مردم و مسئولان ممکن 

نخواهد بود.
و  بردارند  شعارزدگی  از  دست  مسئولان  اینکه  بیان  با  وی 
جلسات  مصوبات  گفت:  دهند  ارائه  را  خود  برنامه های 

مشخص و در جلسات بعد بررسی شوند.
در   ۱۶ ماده  نداشتن  و  کمپ  مشکلات  دهدشت  دادستان 
شهرستان را یادآور شد و بیان کرد: روزانه مراجعات زیادی 
زیرساخت ها  تا  و  ندارند  توانایی  که  داریم  دادگستری  در 

فراهم نباشد مشکلات همچنان وجود دارد.
بیشتر کمپ دولتی و همکاری  فعالیت  کریمی زاد خواستار 

سایر نهادها و سازمان ها با این کمپ شد.
در  قلیان سراها  و  کافه سراها  بر  نظارت  و  بازرسی  از  وی 
روزهای آینده خبر داد.وی مبارزه داخل روستایی را سخت 
عنوان و اظهار کرد: باید سرچشمه ها شناسایی و از آنجا قطع 
شود.کریمی زاد افزود: قول میدهم در عمل  اشد مجازات را 

برای افراد توزیع این پدیده شوم اجرایی کنیم.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد از برنامه های پیش 
روی این اداره کل در احیاء جنگل های از دست رفته خبر داد و گفت: در 
سال جاری احیاء بخشی از جنگل هایی که در سنوات گذشته به دلایل مختلفی 
اعم از آتش سوزی و خشکسالی دچار آسیب شده اند به جد در دستور کار این 

اداره کل قرار گرفته است.
سید اسدالله هاشمی افزود: در همین راستا این اداره کل با همکاری سازمان های 
مردم نهاد شهرستان دنا و دهیاری روستای میمند اردوی محیط زیستی همراه با 

کاشت بذر بلوط در ذخیرگاه دنا برگزار کرد .وی اظهارکرد: در این اردوی 
یک روزه بیش از سه هزار بذر بلوط توسط جوانان دوستداران طبیعت کاشت 
کهگیلویه  استان  زیست  محیط  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  شد.به 
و بویراحمد، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با اشاره به اینکه  حفظ و 
حراست از منابع طبیعی و محیط زیست  به عنوان سرمایه ملی نیازمند مشارکت 
همگانی است، بیان کرد: مصممیم با همکاری  تشکل های زیست محیطی مردم 

نهاد  این برنامه تا پایان فصل کاشت ادامه داشته باشد.

آغاز برنامه احیای جنگل های آسیب دیده دنا با کاشت ۳ هزار بذر بلوط در یک روز


